
 1/5

2008 

2008 2 



 2/5

Zápis: 
Prvostředečníci schůzka 6.2.2008 
Přítomni: 
Cancítko, Zub, Bobánek, VIP Chingo, Přemík, Ivo, Bob, Kosťa, Selim, Loulín a Jakub 
Ŕeči se vedly jako obyčejně. 
Zapsal Jakub 
 
Pozvánka 
Sejdeme se opět v Přírodovědním klubu, Ježkova 8, Praha – Žižkov  ve středu 5. března, 
kolem 17:00 a později.  
 
Na programu příprava na softballové utkání v květnu (taktická porada a nominace) 
Diskuse o sjetí Ploučnice (připraví Bobánek) se stručným komentářem o vypouštění důlních 
vod z vyluhovacích polí uranového ložiska Stráž pod Ralskem do Ploučnice (přednese Pacík). 
 
 
 

Z domácího alba tato historie: 
Staňkov 1926 (tak popsáno, nevím jestli to 
nebylo 1927-28). Tábor na  
Staňkově, vedl Braťka. Při náhodném setkání na 
břehu rybníka se prarodiče s Braťkou dohodli, že 
Zbyňka Prouska (*1917) na táboře nechají. Byl 
tam asi 14 dní do konce, vařil kaši a jezdil přes 
rybník s někým dalším pro mléko. Na další 
tábory už nejezdil, protože byl rodiči vyslán na 
prázdniny na handl do Francie. 
Ahoj 
Zbyněk Prousek (*1947) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dvě památeční fotografie z let šedesátých a snad začátku osmdesátých let 

Na následující stránce 

 

 

 

 



 3/5

 

 

 

Staňkov 1963 

Fripi, Švígo, Bob nebo Smeták? a 

další dva kluky na fotce nelze 

rozeznat. Kdo to je? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19??, kde?? 

Zprava: Přemík, Petr, Bob 

(Klika), Míša, Standa, 

Luděk, ?, Loula, ?,?,?,?,?,? 

 

 

 

 

 

Závěrem fotografie In Memoriam Míša Basch 

 

1972 Županovice – “Marcel” 

Zleva: Přemík, Libor 

(Dudek), Míša, Cancidlo, 

Batul, Chingo, Jarda 

(Machek), Standa, Jakub, 

Petr, Loulínek, Ivo 



 4/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1974, “Marcel” Kde? 

Zleva stojící: Standa, 

Petr, Jakub, Batul, 

Cancidlo, Síťa (Ivan 

Hněvkovský) Bobánek,  

klečící: Míša, Libor, Ivo, 

Chingo, Zbyněk, Přemík 

 

 

 

 



 5/5

 

 

1975 “Marcel”, Kde? 

 

Zleva: Batul, Jakub, Pacík, Chingo, Loulín, 

Standa, Přemík, Cancidlo, Ivo, Petr, Míša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1977 Kde? 

Zleva: Míša, Cancidlo, 

Standa, Pacík, Ivo, Přemík 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kdo nezná historii “Marcela” tak si počkejte na příští číslo Plaváčka. 

-ík- 


